平成 19 年 6 月 18 日

   各  位
                          会社名：株式会社 JALUX

代表者：代表取締役社長 岡崎 俊城
（東証 1 部 コード番号：2729）
問い合わせ先：企画部長 城島 義之

                                  （℡03-5460-7233）

             定款の一部変更に関するお知らせ

    当社は平成 19 年 5 月 23 日開催の当社取締役会において、「定款一部変更の件」を
平成 19 年 6 月 22 日開催予定の第 46 回定時株主総会に付議することを決議いたし
ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

   記

1．定款変更の目的
当社事業の現状に則し、事業内容の明確化を図るとともに、事業内容の多様化に対応する

ため、現行定款第２条につきまして事業目的を追加または変更するものであります。

2．変更の内容
   変更の内容は以下のとおりです。

（下線は変更部分を示します。）
現 行 定 款 変  更  案

     第１章 総  則 第１章 総  則

（目 的） （目 的）

第２条 本会社は下記の事業を営むことを

目的とする。

第２条 本会社は下記の事業を営むことを

目的とする。

1．～ 18. 記載省略 1．～ 18. （現行のまま）

（新設）

19. ～ 26. 記載省略

27. 一般労働者派遣事業

28. 記載省略

19. 造園工事業

20. ～ 27. （現行のまま）

28. 労働者派遣事業

29. （現行のまま）

3．日程

   定款変更のための株主総会開催日      平成 19 年 6 月 22 日
   定款変更の効力発生日           平成 19 年 6 月 22 日

                                         以 上